GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS
SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL
ESCOLA DE FORMAÇÃO E APERFEIÇOAMENTO DO SISTEMA  PRISIONAL E SOCIOEDUCATIVO
DIRETORIA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

DESPACHO ADMINISTRATIVO Nº 20/2009/EFAP

O ASSESSOR DA SEDS/EFAP,  no  uso  de  suas  atribuições  legais,  com
fulcro  no Instrumento  Convocatório  nº 002/2009 de 15 de agosto de 2009,  referente ao Processo
Seletivo Simplificado para preenchimento do quadro de pessoal e quadro de reserva para os Presídios
de Conceição das Alagoas e Frutal e,

1. CONSIDERANDO QUE:

                               1.1 A divulgação do resultado da SEGUNDA FASE – Avaliação Psicológica
ocorreu no dia 09/09/2009.

                                       2. RESOLVE:

                                       2.1 Definir os dias 10 e 11/09/2009 para realização de entrevista de Devolução
da Avaliação Psicológica;
                              2.2  Definir os dias 14 e 15/09/2009 para interposição de Requerimento de
Recurso contra a Avaliação Psicológica.
                                       2.3 Manter os demais prazos.

Cumpra-se.

Belo Horizonte, 09 de setembro de 2009.

ODILON DE SOUZA COUTO
ASSESSOR SEDS/EFAP